
 

 

UCHWAŁA NR XI/133/20 

RADY POWIATU LIMANOWSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/120/16 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 6 kwietnia 2016 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Limanowski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy 

z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 2475) Rada 

Powiatu Limanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII/120/16 Rady Powiatu Limanowskiego z dnia 

6 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Limanowski, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków i otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.    

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Limanowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

mgr Ewa Filipiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 marca 2020 r.

Poz. 1920



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XI/133/20 

Rady Powiatu Limanowskiego 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

 

 WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH ZLOKALIZOWANYCH PRZY DROGACH 

POWIATOWYCH NA TERENIE POWIATU LIMANOWSKIEGO - na dzień 12 luty 2020 r. 
 

  

   

 DROGA POWIATOWA nr 1451 K Wojakowa - Sechna - Ujanowice  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 Sechna Pod Gwizdówką 5+488 03    

 
Ujanowice SKR/Stadion 

  7+675 02  

 7+992 01    

        

 DROGA POWIATOWA nr 1545 K Podegrodzie - Mokra Wieś - Jastrzębie  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Stronie 

Podbrzezie 6+389 05 6+427 00  

 Zajazd 7+321 03    

 Szkoła 7+737 01a 7+809 02  

 
Niwka 

8+571 01    

   8+601 04  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1546 K Stadła - Długołęka - Przyszowa  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 
Przyszowa Las 

9+115 01    

   9+172 02  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1551 K Limanowa - Chełmiec  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Limanowa ul. 

M.B.Bolesnej 

M.B.Bolesnej I 
0+500 29    

   0+630 02  

 
M.B.Bolesnej II 

1+274 27    

   1+370 02a  

 
Mordarka Dolna 

  1+959 04  

 1+976 25a    

 

Mordarka 

Szkoła 
2+967 25    

   3+117 06  

 
Liśniki 

  4+184 08  

 4+305 23    

 

Pisarzowa 

PKP 
  4+838 08-1  

 4+974 21    

 
Cmentarz 

6+156 19    

   6+232 08a  

 
Kościół 

6+606 17    

   6+626 10  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1920



 
Pękalówka 

  7+600 12  

 7+634 15    

 

Męcina 

Granica 
  8+397 14  

 8+484 13    

 
Zadziele 

  8+913 16  

 8+974 11    

 
Bar 

  9+992 18  

 10+053 09    

 
Centrum 

10+447 07 10+545 20  

 10+884 05a 10+948 20a  

 Podkraśnie 11+551 05 11+559 22  

 

Kłodne 

Pętla 12+165 03    

 
Sklep 

12+490 01    

   12+514 24  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1555 K Łososina Dolna - Ujanowice - Młynne  

 
miejscowość nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Ujanowice 

Kościół 
  6+522 02  

 6+623 19    

 
Łęg 

7+605 17    

   7+700 04  

 
Strzeszyce Bzdzor 

8+683 15    

   8+714 06  

 

Krosna 

Krosna 
9+750 13    

   9+834 08  

 
Brzezie 

  10+554 08-1  

 10+509 11-1    

 

Kamionka Mała 

Kamionka I 
12+047 11    

 12+775 09-1 12+143 10  

 
Lipniczka/Nadole 

13+448 09 12+817 10-1  

   13+697 12  

 

Laskowa 

Piekarnia 
  14+313 14  

 14+334 07    

 
most 

14+743 05a    

   14+892 14a  

 
Centrum 

16+430 05    

   16+313 16  

 Załupa 17+215 03    

 
Młynne Podlesie 

18+712 01    

   18+815 18  

        

 Droga Powiatowa nr 1579 K Siekierczyna - Naszacowice  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Siekierczyna 
Raszówki 

0+036 17    

   0+064 02  

 Podstawy 1+124 15    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1920



 

Przyszowa 

Berdychów 2+312 13 2+312 04  

 Kółko Rolnicze   3+807 06  

 Centrum 5+089 11    

 Szkoła 5+684 09 5+648 08  

 Zagórów 6+651 07    

 

Stronie 
Wolica 

  7+520 10  

 7+549 05    

 Niwka 8+318 03    

 Świdnik Moczurek 9+670 01    

 Owieczka Owieczka   12+252 12  

        

 Droga Powiatowa nr 1580 K Zalesie - Jadamwola - Olszana  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Młyńczyska 

Łaziska   1+019 02  

 Kurzejówka   1+776 04  

 Kościół 2+669 11    

 Młyńczyska II 4+230 09 4+198 04a  

 Młyńczyska III   4+759 06  

 
Tartak 

5+709 07    

   5+784 08  

 

Jastrzębie 

Pod Spleźnią 
  6+661 10  

 6+713 05    

 
Szkoła 

  8+613 12  

 8+621 03    

 Skrzyżowanie   9+817 14  

 
Jadamwola 

Jadamwola LZS   10+798 16  

 Szkoła 11+949 01    

        

 DROGA POWIATOWA NR 1609 K Limanowa - Kamienica  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 
Limanowa  ul. Józefa 

Marka 

Sąd 
0+301 35    

   0+349 02  

 most 1+600 33    

 

Stara Wieś 

Granica 
1+854 31a    

   1+945 04  

 
Wojtasówka 

2+470 31    

   2+510 04a  

 
GS 

3+333 29    

   3+397 06  

 
Szkoła 

4+272 27    

   4+369 08  

 
Pożary 

4+838 25a    

   4+940 10  

 
Pod Dębem 

5+528 25    

   5+647 12  

 Podlas 6+172 23    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1920



   6+240 14  

 
Pod Ostrą / Campingi 

6+893 19    

   7+006 16  

 Opalona 9+355 17    

 
Roztoka Młyńczyska - Ostra 

  11+050 18  

 10+971 15    

 

Zalesie 

Ostra Skrzyżowanie 
12+043 13    

   12+085 18a  

 
Zalesie Wąchały 

13+551 11c    

   13+686 18b  

 
Kościół 

13+996 11b    

   14+037 20  

 
Szkoła 

  14+395 22  

 14+450 11a    

 
Remiza 

15+121 11    

   15+160 24  

 
Klimki 

15+944 09    

   16+012 26  

 

Zbludza 

Poręby 17+455 07    

 
Sklep 

17+940 05    

   17+960 28  

 Szkoła 18+645 03    

 
Kamienica Pierzgi 

19+922 01    

   19+996 30  

        

 DROGA POWIATOWA  NR 1610 K Świdnik - Limanowa  

 
miejscowość nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Świdnik 

Skrzyżowanie 
0+040 29    

   0+061 02  

 
Świdnik I 

0+747 27a    

   0+919 04  

 
Świdnik II 

1+463 27    

   1+524 06  

 

Łukowica 

Łukowica I 
2+201 25    

   2+302 08  

 
Łukowica  

2+961 23a    

   3+042 08a  

 
Centrum 

  3+632 10  

 3+658 23    

 
Polichówka 

4+372 21a    

   4+402 10a  

 
Łukowica Górna 

4+900 21    

   4+907 12  

 
Łukowica Górna II 

5+346 19a    

   5+457 14  

 
Roztoka Roztoka I 

6+246 19    

   6+310 14a  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1920



 
Roztoka  OSP 

6+913 17    

   6+938 14a-1  

 
Roztoka 

7+701 15a    

   7+750 14a-2  

 
Łąki 

8+183 15    

   8+254 14b  

 
Hyblówka 

9+137 13    

   9+172 16  

 
Siekierczyna Kościół 

10+676 11    

   10+762 16a  

 

Stara Wieś 

Dolina 
11+991 09    

      

 
Majeż / Mruk 

13+085 07    

   13+113 16b  

 
Wola Szkoła 

14+103 05    

   14+184 18  

 Wola   14+972 03    

       

 
Limanowa  ul. Żwirki 

i Wigury 

Marciszówka 15+427 01    

    15+481 18b  

 os. Marsów   16+105 20  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1611 K Cieniawa - Mordarka  

 
miejscowość nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Mordarka 

Sarysz 
0+530 03    

   0+593 02  

 
Wiadukt 

1+150 01    

   1+103 04  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1612 K Laskowa - Nagórze  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Laskowa 

Laskowa   0+057 02  

 
Laskowa 

1+190 01    

   1+235 02a  

 Nagórze   2+096 04  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1613 K Zamieście - Słopnice - Zalesie  

1613 K 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 
Zamieście 

 0+063 15    

    0+145 02  

 

Słopnice 

Zapotocze 
1+001 13    

   1+058 04  

 
Papieże 

1+576 11    

   1+680 06  

 Słopnice Dolne 2+456 09    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1920



   2+505 08  

 
Centrum 

3+200 07a    

   3+257 10  

 
Putówka 

4+673 07    

   4+814 12  

 
Michałki 

6+035 05    

   6+155 12a  

 
Michałki I 

6+556 03    

   6+662 14  

 
Słopnice Górne 

  7+300 16  

 7+380 01    

        

 DROGA POWIATOWA nr 1614 K Słopnice - Chyszówki - Jurków  

 
przystanki nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Słopnice 

Marciszówka 
0+171 09    

   0+560 02  

 
Zaświercze Koprowina 

1+922 07    

   2+052 04  

 Zaświercze-Kulpy   4+253 06  

 
Zaświercze 

4+995 05    

   5+030 08  

 

Chyszówki  

Pomnik   6+644 10  

 Czopki   7+573 12  

 
Szkoła 

8+405 03    

   8+437 14  

 
Podole 

9+188 01    

   9+232 16  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1615 K Mszana Górna - Wilczyce  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Łętowe 

Kościół 1+400 07    

 
Szkoła 

2+793 05    

   2+839 02  

 
Prośki 

  3+682 04  

 3+755 03    

 
Kuligi 

4+810 01    

   4+905 06  

 Wilczyce Oszczędy   5+800 08  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1616 K Mszana Górna - Podłopień  

 
miejscowość nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Łostówka 

Stachury 
  0+544 02  

      

 
Łostówka I/Podłazie 

     

   1+294 04  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1920



 
Siemienie 

     

   2+073 06  

 
Szkoła 

2+982 25    

   3+060 08  

 
Tworki/Oberwanka 

  3+876 10  

 3+849 23    

 
Knapczyki 

4+625 21    

   4+739 10a  

 
Kuczaje I k.Wilczyc 

     

   5+803 12  

 

Wilczyce 

Wilczyce Kościół 
     

   6+319 12a  

 
Wilczyce GS 

     

   6+820 14  

 
Wilczyce Szkoła 

     

   7+824 16  

 
Pieczki 

8+856 19    

   8+984 18  

 

Jurków 

Jurków - Skrzyzowanie 
  10+696 20  

 10+739 17    

 
Jurków 

  11+672 22  

 11+702 15    

 
Jurków-szkoła 

12+303 13    

   12+410 22a  

 
Jurków na Potoku 

13+022 11    

   13+037 24  

 

Dobra 

Skrzyżowanie II 
14+158 09    

   14+330 24a  

 
Rynek 

15+564 07    

      

 UG-Park   przystanek w ciągu 1622 K  

 
Noworolniki 

17+240 05    

      

 
Drożdże 

17+799 03    

   17+944 28  

 
Podłopień Jasna 

18+581 01    

   18+779 30  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1617 K Piekiełko - Tymbark  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Piekiełko 

Piekiełko Rola 
0+530 03    

   0+564 02  

 
Piekiełko most 

1+251 01    

   1+335 04  

 
Tymbark Kopana Droga 

2+331 a-01    

   2+380 06  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1920



        

 DROGA POWIATOWA nr 1618 K Limanowa - Szyk - Mstów  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Limanowa  ul. 

Łososińska 

ul. Łososińska Wolimex   0+035 02a 
 

 
ul.Łososińska  cmentarz 

0+613 25    

   0+645 02b  

 
Remiza 

0+906 23    

   0+833 02  

 
Limanowa  ul. Starodworska 

1+235 21    

   1+317 04  

 

Koszary 
Koszary I 

  2+325 06  

 2+283 19    

 Koszary II 3+000 17    

 

Piekiełko 

Piekiełko/Bałażówka 
3+528 15b    

   3+596 08  

 
PKP 

4+235 15a    

   4+288 10  

 Sowieńskie   5+288 12  

 

Rupniów  

Szklana 5+835 15    

 Szkoła 6+442 13    

 Stadion 7+430 11    

 
Tartak 

7+750 09a    

   7+890 12a  

 Kostrza 8+500 09    

 

Szyk 

Podkostrze 
  9+503 12b  

 9+557 07    

 Kościół 10+898 05    

 
Szyk 

12+157 03    

   12+197 12c  

 
Szyk Dolny 

  13+412 14  

 13+376 01a    

 
Słupia Słupia 

14+374 01    

   14+457 16  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1619 K Tarnawa - Stare Rybie - Rupniów  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Stare Rybie 

Sosnówki 
2+819 11    

   2+924 02  

 
Dom Kultury 

3+560 09a    

   3+640 04  

 

Nowe Rybie 

Smagówka 
5+137 09    

   4+903 06  

 
Folwark 

  5+854 06a  

 5+987 07a    

 Szkoła 6+323 07 6+323 08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1920



 
Remiza 

6+920 05a    

   6+950 08a  

 
Kościół 

  7+290 08b  

 7+370 05    

 

Rupniów 

Rupniów II Kokoszki 
8+102 03    

   8+181 10  

 Krzyżowa   8+743 12  

 
Szklana 

10+119 01    

   10+165 14  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1620 K Skrzydlna - Wilkowisko  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km. nr. km. nr.  

 

Stróża 

Stróża na Pastwiskach 0+977 01    

 Stróża   2+083 03 2+083 02  

 Skrzyzowanie   3+683 04  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1621 K Jodłownik - Szczyrzyc  

 
przystanki nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km. nr. km. nr.  

 Janowice Janowice 1+980 01 2+056 02  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1622 K Dąbie - Szczyrzyc - Dobra  

 
przystanki nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 Pogorzany Pogorzany II 4+830 21    

 

Szczyrzyc 

Szczyrzyc 
  7+070 02  

 7+106 19    

 
Szczyrzyc -Szpital 

7+590 17    

   7+733 04  

 
Szczyrzyc Kąpielisko  

8+733 15    

   8+823 06  

 

Skrzydlna 

Ługowina 
9+400 13    

   9+490 08  

 
Skrzyzowanie 

10+790 11a    

   11+041 10  

 
Zagórze I 

12+234 11    

   12+313 12  

 

Porabka 

Rola 
14+037 09    

   14+095 14  

 
Porąbka 

14+720 07a    

   14+760 14a  

 
Szkoła 

15+288 07    

   15+332 16  

 

Dobra 

Zadziele 
  16+454 18  

 16+532 05    

 
PKP 

17+218 03    

   17+257 20  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1920



 
Rynek -Park 

18+235 01    

   18+340 22  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1623 K Zegartowice - Góra Jana - Szczyrzyc  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 
Góra Św. Jana Kościół 

3+807 03    

      

 

Szczyrzyc 

Abramowice 
5+221 01    

   5+257 02a  

 
Wadzyń 

  6+091 04  

 6+065 01a    

        

 DROGA POWIATOWA nr 1625 K Tenczyn - Glisne - Mszana Dolna  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Glisne 
Os. Michalaki 

4+645 05    

   4+706 02  

 Os. Kiece 5+751 03 5+751 04  

 
Mszana Dolna Zarabie I 

7+120 01    

   7+077 06  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1626 K Kasinka Mała - Węglówka - Kasina Wielka  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Kasinka Mała 

Skrzyżowanie 
0+110 13    

   0+150 02  

 
Kefirek 

0+540 11    

   0+570 04  

 
Ośrodek zdrowia 

1+100 09    

   1+170 06  

 
Łabuzy 

1+820 07    

   1+900 08  

 
Szkoła 

2+660 05    

   2+771 10  

 
Bolisęgi 

3+540 03    

   3+583 12  

 
Cieże 

4+180 01b    

   4+270 12a  

 

Kasina Wielka 

Nowaki 
     

   7+805 14  

 
Ceklarze 

9+152 01    

   9+220 16  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1627 K Raba Niżna - Olszówka  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 Olszówka Warwasy 0+671 13    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1920



   0+758 02  

 
Ludwy 

1+114 11    

   1+145 04  

 
Nawieśniaki 

1+490 09    

   1+529 06  

 
Knowy 

1+940 07    

   1+960 08  

 
Olszówka - Centrum 

2+750 05    

   2+759 10  

 
Barany 

4+105 03    

   4+125 12  

 Krausy 4+647 01    

        

 DROGA POWIATOWA nr 1628 K Poręba Wielka - Poręba Górna  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Poręba Wielka 

Szkoła 
0+044 07    

   0+007 02-1  

 
Buchole 

1+117 05    

   1+186 02  

 
Kopajdy 

1+829 03    

   1+892 04  

 
Bastówka 

2+523 01    

   2+651 06  

 Chlipały   3+155 08  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1629 K Mszana Dolna - Hucisko  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

m. Mszana Dolna 

Gronoszowa I 

  0+147 02-1  

 1+168 13    

   1+221 02  

 
Gronoszowa II 

1+731 11    

   1+790 04  

 

Podobin 

Podobin I 
  2+493 06  

 2+717 09b    

 
Podobin II 

3+130 09a    

   3+178 06a  

 
Podobin III 

3+740 09    

   3+800 08  

 
Niedźwiedź Szkoła 

5+305 07    

   5+385 08a  

 

Poręba Wielka 

Krokus 
6+690 05    

   6+755 08a-1  

 
Kaciki 

  7+314 08b  

 7+420 03    

 
Szkoła 

  8+021 10  

 7+981 01c    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1920



 
Rusnaki 

8+900 01b    

   8+955 10a  

 
Borek 

9+490 01a    

   9+545 12  

 
Malarze 

10+070 01    

   10+100 14  

 Garaże   10+327 16  

 
Koninki 

10+686 01-1    

   10+755 18  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1630 Niedźwiedź - Konina  

 
miejscowość  

nazwa przystanku str.Lewa str. Prawa  

  km nr km nr  

 Niedźwiedź Centrum 0+279 05 0+279 02  

 

Konina 

Domagały 
1+219 03a    

   1+382 04  

 
Działek 

2+734 03    

   2+835 06  

 
Szkoła  

3+480 01    

   3+535 06a  

 
Napory 

4+382 01-1    

   4+387 08  

 
Krzesowo 

4+890 01-2    

   5+180 10  

        

        

 DROGA  POWIATOWA  NR 1631 K ul. Zygmunta Augusta  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km. nr. km. nr.  

 

Limanowa  ul. 

Zygmunta Augusta 

Baza PKS 0+047 03 0+050 02  

 
Szkoła 

0+580 01    

   0+638 04  

 Rondo   0+931 06  

        

 DROGA POWIATOWA nr 1632 K Kępanów - Tymbark  

 
przystanki nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km nr km nr  

 

Krasne Lasocice 

Krasne Lasocice I 2+343 25    

 
Krasne Lasocice II 

3+751 23    

   3+787 02  

 
Krasne Lasocice III 

4+923 21b    

   4+983 02a  

 

Mstów 

Mstów 
5+589 21a 5+522 04  

      

 
CPN 

6+473 21    

   6+542 06  

 
Zarzecze 

7+197 19    

   7+231 06a  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1920



 

Jodłownik 

UPT 
8+007 17a    

   8+115 08  

 
Jodłownik II 

9+039 17    

   9+105 10  

 
Markuszowa 

10+244 15b    

   10+315 12  

 
Jodłownik 

11+052 15a    

   11+087 14  

 

Wilkowisko 

Wilkowisko II 
11+714 15    

   11+790 16  

 
Wilkowisko 

  13+160 18  

 13+219 13    

 
Owsiana 

14+748 11a    

   14+775 20  

 

Zawadka 

Zawadka 
  15+780 22  

 15+835 11    

 
Zawadka szkoła 

  16+146 22a  

 16+124 09a    

 
Podłopień Podłopień Dolny 

  16+905 24  

 16+970 09    

 

Tymbark 

Tymbark Góry 
  17+973 26  

 18+130 07    

 
Tymbark PKP 

18+850 05    

   18+860 28  

 Tymbark rynek 19+416 03 19+416 30  

 
Tymbark szkoła 

     

 20+170 01 20+258 32  

        

 DROGA POWIATOWA NR 1547K Brzezna - Brzezna Litacz - Wysokie  

 
miejscowość  nazwa przystanku 

str.Lewa str. Prawa  

 km. nr. km. nr.  

 

Wysokie 

Na Pagorku 
9+475 01    

   9+505 04  

 
Kałuża 

8+507 03    

   8+553 02  

 

 Przewodnicząca Rady 

mgr Ewa Filipiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1920


		2020-03-09T15:19:12+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




